報道機関各位

２０１８年９月７日

イオンスーパーセンター株式会社

イオンスーパーセンター紫波古館店

紫波町との「災害時生活物資供給等に関する協定」の締結について

イオンスーパーセンター株式会社（本社：岩手県盛岡市、代表取締役社長 東尾啓央、

以下当社）は、岩手県紫波町と「災害時生活物資供給等に関する協定」を締結いたしますの

でご案内申し上げます。

当社は、災害発生時紫波町の要請に基づき、食料品、衣料品、寝具類、日用品などの

優先的な供給に努めます。また、平時におきましても、紫波町の推進する防災啓発活動に

対し積極的に協力してまいります。

標記協定締結式を下記のとおり開催させていただきますので、ご多用中とは存じますが、

報道関係の皆さまにおかれましては、何卒ご取材の機会を賜りますようお願いいたします。

記

【協定締結式について】

日 時： ２０１８年９月１１日（火） ９：００～９：３０

場 所 紫波町役場  ２階２０１会議室

紫波郡紫波町紫波中央駅前二丁目３番地１

次 第

      開式の辞、出席者紹介、協定内容紹介

      協定調印、挨拶

閉式の辞、写真撮影、質疑応答

出席者

紫波町長                      熊谷 泉様

      企画総務部長                   高橋 堅様

イオンスーパーセンター株式会社 代表取締役社長   東尾  啓央

小型店営業部長                  猪股 安夫

イオンスーパーセンター紫波古館店 店長      伏見 秀道

以 上